- Mon. A. Vat.
11. δι] Abest δι a Codd. Ciz. Mon.
A. Vat. Sed Vat. eam vocem habet in
marg.
ib. ἔχει] Edit. ἔχη, sed Codd. Darm.
Mon. A. Med. A. Par. A. Marce. Vind.
A. ἔχει.
12. ληπτίον] Theodoreti mss. et edit.
λεπτίον. Sed vid. Annotat. nostr. Idem
τὸ καλόν et unus liber μικτῷ pro μικτῷ.
13. πάντῃ] Codd. Darm. et Med. A.
πάντα, sed uterque supra lin. habet π.
Theodor. πάντῃ ἀπ. ἀλλ' ὅτου τὸ καλόν; in
τῷ μικτῷ ἔχει et unus liber ἔχει. Proxima
Latinus interpres Theodoreti perversissime accepit: sed quoniam corpus habent

esse illis aliquid venie concedendum: atque hinc oportere ad universi contemplationem transire. Sed omittamus haec et similia multa, quae ex Ficini interpretatione corrige poterat vel potius debebat Schulzius.

14. ἐπιειδὴ] Cod. Vat. ἐπειδὴ δι.
ib. ἔχει] Abest a Cod. Ciz.
16. ἡδύνατο] Codd. Darm. Marc. A.B.
et Vat. ἡδύνατο. Sequitur in Vat. δοξα-
σθαι; in m. est δι.
ib. ἡλλείπει] Cod. Vind. A. ἡλλείπει.
Theodoret. in context. omisit τούτου. Ali-
quot libri pro eo πούτων et εἰ δὲ pro εἰ μη-
δὲν. Unde Sylburg. legi vult: εἰ δι μηδὲν
τούτῳ ἡλλείπει.

dant, profecto princeps iniquus (vel) injustissima patrat facinora. Quid vero? quod scelesti in prælio superant, adversusque captivos turpisima queaque committunt? Haec omnia dubitare compellunt, qua ratione regnante providentia fiant: et si ad ipsum totum spectare debet, quisquis est aliquid effecturus: verumtamen partes quoque quod eis expediat, assequi debent, præsertim ubi animatae sunt vitamque habent, præcipue si rationem. Denique [probabile est] prouidentiam se per cuneta porrigit, idque ejus officium esse, ut nihil prorsus alicubi negligat. Quam ob rem, si totum hunc mundum ab intellectu dependere concedimus, virtutemque mentis se per omnia fundere, conandum est omnino, quo pacto singula haec bene se habeant, demonstrare.

VII. Dat principia respondendi. Tractat quoque de conditione hujus mundi a primo degenerante: et de libero animalium arbitrio.

Principio nos latere non debet, quando pulchritudinem in mixto querimus, non esse omnia exigenda, que pulchritudo continet in natura non mixta, neque in rebus sequentibus primas esse querendas: sed quando quidem mundus habet corpus, concedendum ab ipsa natura corporis universo nonnullum accidere: item ab ipsa ratione eatenus expetendum, quatenus mixtum suscipere potest, quasi satis fuerit factum, si nihil ex his, quae potest capere, desit. Quemadmodum si quis in terris hominem pulcherrimum contempletur: nec tamen oportere existimet, hunc ipsi, qui in mente est, homini eundem fore, sed satis